



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

T I E D O T E

2023-11-28

Julkaisuvapaa heti

Nyt jos koskaan on aika

”Työn orjat, sorron yöstä nouskaa, maan ääriin kuuluu kutsumus. Nyt ryskyin murtuu pakkovalta, tää on viime ponnistus.” Näillä sanoilla alkaa kappale kansainvälinen vuodelta 1905. Nyt vuonna 2023 hallituksen esityksissä on kohtia missä meitä sorretaan ja verrataan miltei ”orjiksi”. Syyskokouksessa ihmeteltiin miten maassamme voi olla tällainen hallitusohjelma vielä nykyaikana. Meiltä viedään ihmisarvo pois ja meitä pidetään alimpana pohjasakkana tässä maassa. Suomen pitäisi olla hyvinvointivaltio. Me emme hyväksy Orpo-Purran vihamielistä hallitusohjelmaa, joka vain lisää luokkaeroja ja tulonsiirtoa köyhiltä rikkaille. Me vaadimme, että meitä kuunnellaan! Me vaadimme, että työelämän heikennyksiä ei tehdä ja lakko-oikeutta ei rajoiteta. Me vaadimme, että hallitus peruu leikkaukset lapsilta ja työttömiltä. Me emme luovuta tätä taistelua.

Nyt jos koskaan on aika näyttää mikä voima meissä duunareissa on. Me olemme valmiita yhteisrintamassa taistelemaan hallitusohjelmaa vastaan. Me voimme seistä porteilla, marssia ja osoittaa mieltä toreilla ja turuilla. Nyt jos koskaan on aika näyttää hallitukselle, että me emme ole orjia tai sätkynukkeja, emmekä todellakaan hyväksy nykyistä hallitusohjelmaa. *”Lait pettää, hallitukset sortaa, verot köyhälistön verta juo, ja köyhän ihmisoikeuskin omi tyhjä lause tuo.”* Syyskokouksessa vaadittiin, etteivät nämä kansainvälisen sanan sanat toteudu. *”Tää on viimeinen taisto, rintamaamme yhtykää niin huomispäivänä kansat on veljet keskenään.”* Hyvät toverit, meille on luvassa kovat ajat ja meidän on taisteltava heikennyksiä vastaan. Meillä ei ole varaa hävitä tätä taistoa, sillä jos niin käy muuttuu kyyti vieläkin kylmemmäksi.

Kohti parempaa elämää kaikille, ei vain harvoille!

Turun Elintarviketyöntekijät 144 ry:n syyskokouksen puolesta

Jukka Silvonen

Puheenjohtaja

040 825 7001

jukka.silvonen@aol144.eu